21/12/2023, 08:54 Município de Serrita

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/688A8F7A/03AFcWeA5g2Ckn-2mQzncsCgFoOodFWYB4EpyMZebajw1CmLIFgyIfcxKUHziM… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023
PROCESSO LICITATÓRIO N° 083/2023
INEXIGIBILIDADE N° 012/2023

OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE CIRURGIA GERAL/ELETIVAS E
ANESTESIA, AOS PACIENTES DO SUS QUE
NECESSITEM DE ATENÇÃO E ACOMPANHAMENTO
MÉDICO NO BLOCO CIRÚRGICO DO HOSPITAL
GERAL IMACULADA CONCEIÇÃO (HGIC).
VALOR ESTIMADO: R$ 509.184,00 (quinhentos e nove mil
cento e oitenta e quatro reais).

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA/PE torna público o
presente procedimento para o credenciamento de empresas
para o referido objeto conforme as especificações contidas no
Termo de Referência - Anexo I do Edital. O recebimento das
documentações se fará a partir de 22 de dezembro de 2023 em
conformidade com as definições constantes no Edital. Os
interessados poderão obter o edital detalhado contendo as
especificações e bases da licitação junto a Comissão
Permanente de Licitação na sala da Comissão de Licitação,
localizada à Rua Barbosa Lima, nº 63, Centro, Serrita/PE, das
08:00h às 12:00h, pelo site do município
(https://www.serrita.pe.gov.br/licitacao.php#) ou pelo e-mail:
cpl.serrita2021@gmail.com. Maiores informações poderão ser
obtidas através do telefone: (87) 3882-1156.

Serrita - PE, 22 de dezembro de 2023.

EMERSON YAGO FERREIRA SANTOS
Presidente da Cpl

Publicado por:
Emerson Yago Ferreira Santos

Código Identificador:688A8F7A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 21/12/2023. Edição 3493
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/